



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

JARDno-2022-1843

Liikennemerkkipäätös: Pysäköinnin rajoittaminen Välskärinkadulla.

Välskärinkatu 31 ja 33 nostopaikat sijoittuvat katualueelle. Välskärinkadun pysäköinti välillä Sauvakatu-Pajalantie on järjestettävä siten, ettei ajo nostopaikoille esty. Kadunvarsipysäköinnin kysyntä katuosuudella on suurta, ja pysäköintiä on ohjautunut hyvin lähelle tonttiliittymiä ja risteysalueita, mikä on hankaloittanut kunnossapitoa, heikentänyt näkemiä tontilta liityttäessä sekä hankaloittanut liikennettä Pajalantien risteyksessä. Näiden syiden vuoksi on tarpeen siirtää Välskärinkadun pysäköinti kadun toiselle puolelle, rajata pysäköinnille sallittua katuosuutta sekä muuttaa pysäköinnin aikarajoitusta siten, että katualue palvelisi ensisijaisesti lyhytaikaista pysäköintiä, ja että pitkäaikainen pysäköinti ohjautuisi pois katuosuudelta.

Pyörätien merkinnät Välskärinkadulla ovat olleet epäselvät. Pajalantien suunnasta Välskärinkadun molemmille puolille on merkitty pyörätie. Sauvakadun suunnasta kohti Pajalantietä ei kuitenkaan kadun länsireunaan ole merkitty pyörätietä. Länsipuolen kulkuväylä on kapea, ja pyörätielle ei ole jatkuvuutta Sauvakadun risteyksestä etelään päin. Kadun itäpuolella on leveämpi ja pyöräilyyn paremmin soveltuva väylä, joka jatkuu Kaskitielle saakka. Näiden syiden vuoksi on perusteltua poistaa pyörätien merkintä Välskärinkadun länsipuolelta väliltä Pajalantie-Sauvakatu.

Liitteet:

1 Liikennemerkkisuunnitelma Välskärinkatu.

Päätöksen peruste

Liikenneinsinöörin toimivalta: Kaupunkikehityslautakunta 24.3.2022 § 26 , toimivalta Kaupunkikehityksen palvelualueella 1.4.2022 alkaen. LIITE A, viranhaltijoiden päätösvalta, § 5 Liikenneinsinööri.

Päätös

Päätän, että pysäköinti Välskärinkadun itäpuolella välillä Sauvakatu-Pajalantie kielletään liikennemerkillä C38 Pysäköinti kielletty. Pysäköinti sallitaan 12 tunniksi kadun länsipuolella noin 60 metrin matkalla liikennemerkillä C38 ja lisäkilvellä H19.1 tekstillä "12 h". Pysäköinti kielletään Sauvakadun risteuksen lähellä liikennemerkillä C38. Sauvakadun eteläpuoliset pysäköintijärjestelyt säilytetään ennallaan. Välskärinkadun länsipuolelta välillä Pajalantie-Sauvakatu poistetaan pyörätien liikennemerkki, ja samalla nykyinen pysäköinnin kieltävä liikennemerkki siirretään parempaan sijaintiin. Lisäksi Lampipolun risteyksessä sijaitseva suojatiemerkki siirretään parempaan sijaintiin. Liikennemerkkit sijoitetaan suunnitelmakuvan mukaisesti.

Tiedoksi

Asianosaiset

Allekirjoitus

Liikenneinsinööri Timi Veikkolainen



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 20.10.2022 alkaen.

Järvenpää
20.10.2022

Leena Valtonen
suunnitteluavustaja

Tiedoksianto asianosaiselle

Lähetetty tiedoksi 20.10.2022.



JÄRVENPÄÄ

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 13

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen **kaupunkikehityslautakunnalle**. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:

Järvenpään kaupunki / kirjaamo

Kaupunkikehityslautakunta

Osoite: Hallintokatu 4, PL 41, 04400 Järvenpää

Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Puh. vaihde: (09) 27 191

Kirjaamo on avoinna ma-to klo 9.00-15.00 ja pe 9.00-13.00.

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös kaupungin asiakaspalvelupisteeseen os. Seutulantie 12, 04401 Järvenpää. Avoinna ma-ke klo 9.00-15.00, to 9.00-16.00 ja pe 8.00-13.00. Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhänaatto, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös pyydetään antamaan tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin kirjaamosta.